~~.

N

~

LIDO NO
SESSÃO

,
-22Z/

C.--j/.~..,3..

SECRETA IO
ESTADO DE RORAIMA

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 001!2023

DE: 21 DE MARÇO DE 2023

AUTOR: VEREADOR RILDO FERREIRA COSTA

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, encaminha ao Senhor, José Maia Pereira. Secretário de Departamento

da Iluminação Pública. A seguinte indicação;

• Solicitação de reparos na iluminação dos Distritos Nova Colina e Martins

Pereira

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária e urgente uma vez que, os Distritos Nova Colina e

Martins Pereira precisa de reparos na iluminação pública, como trocas e reposições

de lâmpadas dos potes das ruas, garantindo assim melhoria e segurança para os

moradores que ali residem e trafegam.

Pelo exposto solicito que esta solicitação seja atendida, imediatamente.

Atenciosamente,

RILDO FE

Sala de Sessão, 21 Março de 2023.

cQ ~/631 c21Ca~
COSTA ~

Rua Pedro Daniel da Silva, sln° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030!0001-36 - Fone/Fax: ¡9613238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaaderorainopolis~gmail.ccm